
1/1 

 

Zarządzenie nr 85 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 14 września 2021 r. 

 w sprawie funkcjonowania Kolegiów Wydziałowych  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2021, poz. 478 z późn. zm.) oraz §46 ust. 1 pkt 2 i §51 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego                          

w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 30 września 2021 r. funkcjonujące w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

Kolegia Wydziałowe przestają funkcjonować w dotychczasowym składzie osobowym. 

 

§ 2 

Z dniem 1 października 2021 r. w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie powołuje się 

Kolegia Wydziałowe,  zgodnie z §51 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.  

 

§ 3 

Nadzór nad powołaniem członków do kolegiów wydziałowych, o których mowa w §2  

sprawują dziekani Wydziałów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                R E K T OR 

 

 

                                                                                 /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

                 

 

 

 

 


